

Pachet reparatii si curatenie

I.D.: 74846923

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,14 RON - 1.537,14 RON

Descriere: 1.Oxid negru 150gr: 3x6,80= 20,40 lei; 2.Var pasta 5kg: 3x8= 24 lei; 3.Lac Lazur 2,5L: 2x128= 256 lei; 4.Diluant Albemma 0,9L: 3x9,80= 29,40 lei; 5.Rezerva trafalet mic: 1x4= 4 lei; 6.Pensula 80mm: 1x11= 11 lei; 7.Diluant Danke 0,5L: 2x12,40= 24,80 lei; 8.Vopsea Danke 0,75L: 7x26= 182 lei; 9.Racord flexibil evacuare 50: 1x9,50= 9,50 lei; 10.Ana 31: 1x25,40= 25,40 lei; 11.Chit gresie Cesal 2kg: 1x24= 24 lei; 12.Oxid fier rosu 150gr: 3x2,90= 8,70 lei; 13.Fir cositoare 2,4mm: 1x9,50= 9,50 lei; 14.Var lavabil Danke int 2,5L: 1x26= 26 lei; 15.Deodorant WC Kolorado: 7x2,90= 20,30 lei; 16.Rezerva deodorant WC: 23x1,70= 39,10 lei; 17.Colorant var Oskar: 1x18= 18 lei; 18.Lac Lazur 0,75L: 3x38= 114 lei; 19.Coadă mop lemn: 10x5,50= 55,00 lei; 20.Faras plastic: 2x3,50= 7 lei; 21.Faras plastic pe coada: 3x5,50= 16,50 lei; 22.Cuier metal: 25x4,50= 112,50 lei; 23.Negrese 2,5cm: 100x0,10= 10 lei; 24.Lacat 50mm: 4x12= 48 lei; 25.Bec 100W: 5x3= 15 lei; 26.Belciug cu holsurub: 4x4,50= 18 lei; 27.Lant: 1x7 = 7 lei; 28.Pila drujba 4,5mm: 3x6= 18 lei; 29.Maner pila: 1x5= 5 lei; 30.Topor coada fibra MTX: 1x158= 158 lei; 31.Roaba cuva metal: 1x278= 278 lei; 32.Ulei amestec rosu 0,5L: 2x14= 28 lei; 33.Presostat: 1x58= 58 lei; 34.Chit soba 400gr: 1x10= 10 lei; 35.Inchizator mobilier: 2x3,80= 7,60 lei; 36.Lacat auriu 32mm: 2x6= 12 lei; 37.Holsurub auriu 18mm: 15x0,10= 1,50 lei; 38.Clin 500ml: 5x11,90= 59,50 lei; 39.Mop bumbac 250gr: 3x7,50= 22,50 lei; 40.Mop bumbac 250gr Lumytools: 4x9= 36 lei; Total
